
 

 

 

24ª CORRIDA RÚSTICA DE CONCEIÇÃO DO PARÁ 

RESULTADOS 

 

 

CIDADE: CONCEIÇÃO DO PARÁ       

 

DATA: 30/03/2025 

 

LARGADA: PRAÇA JANUÁRIO VALÉRIO - DE FRENTE A PREFEITURA 

 

MODALIDADE: CORRIDA DE RUA 

 

CATEGORIA: ADULTO E KIDS 



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 536 DAIANE ALVES F 36 F0099 - JUJU ARTESANATO 00:19:15

2 567 GRAZIELA AUGUSTA COSTA COSTA F 40 F0099 - ITAUNA RUNNERS 00:19:52

3 505 LUCIANA MORAIS F 49 F0099 - 00:21:52

4 631 RAFAELA SANTOS F 28 F0099 - VITOR SANTOS 
TREINAMENTO

00:22:31

5 665 ROSANA DE SOUZA OLIVEIRA F 37 F0099 - 00:22:56

6 513 AMANDA QUELLEN HENRIQUES DE 
FARIA QUELLEN

F 31 F0099 1 00:22:53

7 659 VALERIA SOARES F 38 F0099 2 238SUPLEMENTOS 00:22:58

8 585 JEISIANE SOARES F 24 F0099 3 00:23:26

9 504 ADRIENNE VITORIA F 21 F0099 4 RUNNERS IN BLACK 
TEAM

00:23:48

10 518 ANA PAULA SOUSA F 35 F0099 5 00:23:51

11 539 DANYELLE FARIA F 29 F0099 6 00:24:51

12 607 LILIANE JESUS F 41 F0099 7 BELLAS RUNNIG 00:25:23

13 621 NAYARA LIMA F 33 F0099 8 LU RODRIGUES 00:25:35

14 630 PERLA KARINA DOS SANTOS SANTOS F 46 F0099 9 PERLA 00:25:36

15 593 JOSIANE NOGUEIRA F 35 F0099 10 MARA RUM 00:25:45

16 524 BRENDA LUIZA F 25 F0099 11 SEM EQUIPE 00:25:50

17 521 BARBARA LACERDA F 22 F0099 12 00:25:55

18 599 KELLY CAROLINA ALVES DA SILVA F 34 F0099 13 CF PITANGUI 00:25:57

19 606 LETICIA OLIVEIRA GALLO F 30 F0099 14 SICOOB CREDPIT 00:26:01

20 582 IZABELLA MOTTA MOREIRA RIBEIRO F 31 F0099 15 CF PITANGUI 00:26:08

21 517 ANA PAULA BARBOSA BELMONT F 45 F0099 16 00:26:16

22 654 TANIA MARA LOPES F 37 F0099 - PM 00:26:45

23 584 JANILCE FERREIRA F 51 F0099 17 00:26:53

24 617 MEIRYELE PINHEIRO F 29 F0099 18 238SUPLEMENTOS 00:27:03

25 583 JANAINA LOPES GUIMARAES 
GUIMARAES

F 27 F0099 19 00:27:38

26 627 PATRICIA LOBATO F 33 F0099 20 VIGORE 00:27:41

27 673 ESTEFANE APARECIDA CEZAR F 33 F0099 21 00:27:55

28 649 SIMONE LOPES TRINDADE F 37 F0099 - PM MP FTNIS 00:27:58

29 636 RENATA ALVES RIBEIRO F 20 F0099 22 00:28:13

30 577 ISABELLE DA SILVA MOREIRA LEANDRO F 32 F0099 23 LEFER 00:28:19

31 562 GEYCIELE AMARO FREITAS F 38 F0099 24 00:28:20

32 526 BRUNA ALVES DOS SANTOS F 29 F0099 25 238SUPLEMENTOS 00:28:24

33 552 ESTER LOPES MARTINS F 33 F0099 26 00:28:25

34 533 DAIANE CRISTINA DA SILVA LUCENA F 32 F0099 27 MARARUN 00:28:34

35 535 CRISTIANE FARIA F 32 F0099 28 00:28:37
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36 556 FERNANDA VALQUIRIA MOREIRA 
LEANDRO

F 38 F0099 29 LEFER 00:28:44

37 586 JENIFFER JOICE F 31 F0099 30 00:29:01

38 595 JULIANA GONCALVES F 40 F0099 31 00:29:11

39 587 JESSICA NERY MARTINS F 31 F0099 32 00:29:22

40 543 DERANILVA SANTANA DA SILVA DE 
MATOZINHOS

F 36 F0099 33 00:29:25

41 603 LAIRA LARISSA F 25 F0099 34 ABAETE 00:29:33

42 651 TALITA APARECIDA CALIXTO F 29 F0099 - PM 00:29:36

43 635 RAPHAELLA BRAGA F 28 F0099 35 00:29:51

44 652 TALITA LOPES F 29 F0099 36 CASAIS FIT 00:29:59

45 653 TAMIRYS VASCONCELOS F 38 F0099 37 CASAIS FIT 00:30:06

46 564 GLAICY CARLA MORATO RIBEIRO F 32 F0099 38 00:30:16

47 590 ALINE DE FREITAS CARVALHO F 46 F0099 39 00:30:26

48 550 ESCARLETY ROBERTA SILVEIRA F 27 F0099 - PM 00:30:44

49 602 KEZIA VALADARES F 39 F0099 40 CLINICA AVANCAR 00:30:49

50 514 ANA CAROLINA ALVES F 25 F0099 41 00:30:59

51 575 IARA DUARTE F 29 F0099 42 00:31:00

52 646 ROSILENE DO CARMO DINIZ F 33 F0099 - PM 00:31:02

53 576 IRINEIA SOUZA F 42 F0099 43 STREET RUNNERS 00:31:12

54 551 ESTEFANE CHAVES F 31 F0099 44 BETIM RUNNERS 00:31:25

55 512 AMANDA FREITAS CARVALHO F 39 F0099 45 5KM 00:31:30

56 660 VANESSA APARECIDA DE FARIA BATISTA F 37 F0099 46 SOMA 00:31:38

57 508 ALESSANDRA XAVIER F 58 F0099 47 VIGORE 00:32:01

58 620 NAELE THAINA V DE SOUZA F 25 F0099 48 SICOOB CREDPIT 00:32:13

59 534 CRISTIANE CAMPOS DE FREITAS F 34 F0099 49 TRAMA ARQUITETURA 00:32:53

60 503 ADRIANY APARECIDA VASCONCELOS F 31 F0099 50 00:33:03

61 657 THUANNE MARIA RODRIGUES 
BARCELOS

F 36 F0099 51 TRAMA ARQUITETURA 00:33:05

62 671 RENATA CRISTINA DE ALMEIDA F 25 F0099 52 00:33:13

63 670 JULIANA CRISTINA FREITAS F 35 F0099 53 00:33:14

64 516 ANA FLAVIA MOREIRA NERI F 28 F0099 54 CESAR GYM 00:33:26

65 542 DEBORA MIRANDA DE ARAUJO LEAO 
ALMEIDA

F 31 F0099 55 00:33:27

66 624 NILVANIA CONCEICAO GONCALVES 
TEIXEIRA

F 49 F0099 56 00:33:42

67 527 BRUNA SILVA MENDES F 26 F0099 57 AVULSO 00:34:14

68 622 NEIDE APARECIDA OLIVEIRA F 46 F0099 58 00:34:37

69 609 LUCIANA MENDONCA F 39 F0099 59 WFIT 00:35:03

70 668 YARA RAMOS F 33 F0099 60 00:35:32

71 571 HELENA MOREIRA DE OLIVEIRA 
MOREIRA DE OLIVEIRA

F 41 F0099 61 BELLA RUNNING 00:36:20
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72 549 ERIKA ESTER SILVA F 25 F0099 62 00:36:35

73 547 ELIANA CHAVES F 51 F0099 63 WFIT 00:36:42

74 520 BARBARA CRISTINA LEMOS SILVA F 29 F0099 64 00:36:47

75 645 ROSANGELA ORAL VIP F 56 F0099 65 00:37:38

76 525 BRENDA SILVA MENDES F 27 F0099 66 AVULSO 00:37:58

77 553 FABILIA RODRIGUES DA SILVA GALVAO F 39 F0099 67 00:38:11

78 82 MARCILENE HILARINO SILVEIRA F 46 F0099 68 00:39:14

79 559 GEISIANE CLARA BASTISTA F 29 F0099 69 00:39:30

80 523 BRENDA LIONEL F 24 F0099 70 00:40:46

81 522 BARBARA MIRANDA VILACA F 43 F0099 71 00:40:49

82 598 KARLA FONSECA SILVA F 39 F0099 72 00:41:43

83 634 RANIELLY RIBEIRO F 22 F0099 73 00:41:48

84 604 LARA LINO SILVA F 22 F0099 74 00:41:54

85 515 GABRIELLA SALOMAO F 29 F0099 75 00:49:32

86 628 PATRICIA POLIANA ALVES TEODORO F 38 F0099 76 00:51:51

87 548 ENI LOPES HILARINO F 72 F0099 77 00:52:41
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 611 LUIZ FERNANDO M 30 M0099 - PG VS TREINAMENTOS 

ESPORTIVO
00:16:57

2 531 CICERO ROGERIO DO NASCIMENTO M 43 M0099 - PG 00:17:12

3 639 RODRIGO FERNANDES PEREIRA M 28 M0099 - PG MARARUN 00:17:36

4 638 RODRIGO APARECIDO DOS SANTOS M 40 M0099 - PG ZANGADOTEAM 00:18:32

5 642 ROMARIO RODRIGUES CHAVES M 24 M0099 - PG 00:19:04

6 528 BRUNO MACEDO SOUZA M 29 M0099 1 SPARTANS RUNNERS 00:19:32

7 623 NILTON REIS LOPES M 37 M0099 2 LOPES ESPORTES 00:19:32

8 594 JOSUE RODRIGUES M 45 M0099 3 ABCCA 00:19:37

9 664 WELLINGTON VALERIANO M 44 M0099 4 00:20:13

10 538 DANTON EDUARDO M 54 M0099 5 ESPACO ENERGIA 00:20:15

11 674 ANTONIO ADRIANO M 36 M0099 6 00:20:22

12 502 ADNILSON JOSE VIEGAS M 51 M0099 - PM VITOR SANTOS 00:20:34

13 589 JOAO MARCOS PATRICIO M 34 M0099 - PM 00:20:36

14 605 RENATO LAMORIER M 37 M0099 7 CORREBOM 00:20:37

15 565 GLAUBER CARVALHO M 42 M0099 8 CLINICA AVANCAR 00:20:42

16 637 RICARDO MENDES DA SILVA M 49 M0099 - PM CORP 00:20:51

17 661 VINICIUS SOUZA DA SILVA M 19 M0099 - PM 00:20:55

18 544 DIMILSON ISRAEL DE SOUZA SOUZA M 49 M0099 9 00:21:06

19 632 RAMON IVO SOARES AVELAR M 33 M0099 10 W FIT 00:21:07

20 666 WILIIAM HELBERT ARCANJO M 33 M0099 11 - 00:21:35

21 532 HELTON LEMOS TORRES M 61 M0099 - PM MARARUN 00:21:36

22 608 LUCAS FERREIRA M 36 M0099 12 CASAIS FIT 00:21:39

23 554 FABIO DAS DORES FERNANDES 
FERNANDES

M 39 M0099 13 5KM 00:21:56

24 555 FELIPE BRANT MARTINS M 17 M0099 14 RUNNERS IN BLACK 00:22:01

25 610 LUCIANO MENDONCA M 45 M0099 15 ENERGIA 00:22:01

26 667 WILLIAN JOHNES DAMASCENA 
NOGUEIRA JOHNES

M 39 M0099 16 00:22:15

27 600 KEMER DA SILVA M 28 M0099 17 00:22:48

28 618 MILTON GOMES COSTA M 41 M0099 18 00:22:51

29 644 OTAVIO HENRIQUE DA SILVA M 16 M0099 19 00:22:59

30 509 ALEX SANDRO DA SILVA SANTOS M 46 M0099 20 STUDIO VIGORE 
PITANGUI

00:23:08

31 647 SAMUEL HENRIQUE FARIA LEMOS M 39 M0099 21 00:23:43

32 640 RODRIGO FERREIRA M 35 M0099 22 00:24:05

33 663 WELLIGTON PAULO M 31 M0099 23 VIGOR 00:24:18

34 529 CARLOS HENRIQUE M 33 M0099 24 - 00:24:25

35 625 OTAVIO NASCIMENTO FILHO FILHO M 67 M0099 25 MARARUN 00:24:30

36 519 ATILA MEIRELES M 42 M0099 26 CESAR GYM 00:24:36
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37 546 EDNEY LOPES M 43 M0099 27 LOPES ESPORTES 00:24:57

38 648 SAVIO ISRAEL M 26 M0099 28 CF PITANGUI 00:25:02

39 507 ALAN DE MENEZES LOPES M 28 M0099 29 EQUIPE CF PITANGUI 00:25:04

40 675 ALEXANDRE FARIA M 49 M0099 30 00:25:09

41 662 WALLISON VINICIUS M 40 M0099 31 00:25:51

42 506 AILTON SANTOS DA SILVA M 36 M0099 32 00:26:32

43 588 LUCAS RAMOS DE MORAIS NAVARRO M 38 M0099 33 WFIT ACADEMIA 00:26:40

44 658 TONINHO SILVA M 58 M0099 34 00:26:50

45 581 GUSTAVO TELES M 29 M0099 35 ENDORFINA 00:27:02

46 613 MARCELO VITOR M 42 M0099 36 00:27:07

47 633 RANGEL CAMPOS M 26 M0099 37 00:27:09

48 561 GETULIO DORNELES M 66 M0099 38 CORREBOM 00:27:32

49 578 ISRAEL JUNIO LACERDA PEREIRA M 40 M0099 39 00:27:38

50 629 PAULO EDUARDO ALVES M 20 M0099 40 RUNNERS IN BLACK 
TEAM

00:27:39

51 615 MARCOS ROBERTO DA SILVA ROBERTO M 48 M0099 41 MP FITNNES 00:27:49

52 592 JOSE MARCUS ALVES RIBEIRO M 34 M0099 42 SICOOB CREDPIT 00:28:23

53 591 JONATTAN HYAGO FARIA M 33 M0099 43 NENHUMA 00:29:01

54 626 PABLO HENRIQUE M 27 M0099 44 00:29:01

55 574 HYAGO SILVA M 33 M0099 45 00:29:25

56 545 DJALMA VASCONCELOS M 34 M0099 46 00:30:17

57 569 GUILHERME DA SILVA BATISTA M 35 M0099 47 SOMA 00:30:17

58 568 GUILHERME ALVES M 32 M0099 48 CASAIS FIT 00:30:33

59 612 MARCELO VASCONCELOS M 43 M0099 49 CASAIS FIT 00:30:58

60 614 MARCOS FELIPE SILVA M 29 M0099 50 00:31:20

61 573 HERNANI ALVES LACERDA BARCELOS M 40 M0099 51 5KM 00:32:02

62 656 THIAGO MOREIRA M 926 S 00:32:13

63 579 ITALO GIOVANI DE CALIXTO M 35 M0099 52 00:33:03

64 557 FERNANDO AUGUSTO M 34 M0099 53 LYND 00:33:57

65 596 JULIO CESAR RIBEIRO M 36 M0099 54 SOVAI RUNNERS 00:34:21

66 580 ITALO RESENDE DA COSTA M 28 M0099 55 IR TREINAMENTO 
PERSONALIZADO

00:35:29

67 597 JULIO COSTA M 42 M0099 56 00:35:33

68 501 ADILSON CHAVES M 52 M0099 57 00:53:19

69 572 HENRIQUE RIBEIRO DE BARCELOS M 51 M0099 58 MARARUN 00:58:01
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 654 TANIA MARA LOPES F 37 F0099 - PM 00:26:45

2 649 SIMONE LOPES TRINDADE F 37 F0099 - PM MP FTNIS 00:27:58

3 651 TALITA APARECIDA CALIXTO F 29 F0099 - PM 00:29:36

4 550 ESCARLETY ROBERTA SILVEIRA F 27 F0099 - PM 00:30:44

5 646 ROSILENE DO CARMO DINIZ F 33 F0099 - PM 00:31:02

6 503 ADRIANY APARECIDA VASCONCELOS F 31 F0099 1 00:33:03

7 622 NEIDE APARECIDA OLIVEIRA F 46 F0099 2 00:34:37

8 549 ERIKA ESTER SILVA F 25 F0099 3 00:36:35

9 520 BARBARA CRISTINA LEMOS SILVA F 29 F0099 4 00:36:47

10 82 MARCILENE HILARINO SILVEIRA F 46 F0099 5 00:39:14

11 548 ENI LOPES HILARINO F 72 F0099 6 00:52:41
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 502 ADNILSON JOSE VIEGAS M 51 M0099 - PM VITOR SANTOS 00:20:34

2 589 JOAO MARCOS PATRICIO M 34 M0099 - PM 00:20:36

3 637 RICARDO MENDES DA SILVA M 49 M0099 - PM CORP 00:20:51

4 661 VINICIUS SOUZA DA SILVA M 19 M0099 - PM 00:20:55

5 532 HELTON LEMOS TORRES M 61 M0099 - PM MARARUN 00:21:36

6 647 SAMUEL HENRIQUE FARIA LEMOS M 39 M0099 1 00:23:43

7 581 GUSTAVO TELES M 29 M0099 2 ENDORFINA 00:27:02

8 579 ITALO GIOVANI DE CALIXTO M 35 M0099 3 00:33:03

9 580 ITALO RESENDE DA COSTA M 28 M0099 4 IR TREINAMENTO 
PERSONALIZADO

00:35:29
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 65 IVANILDO DOS ANJOS M 46 M4549 - PG 00:28:24

2 126 VINICIUS MOREIRA FERNANDES M 27 M2529 - PG MARARUN 00:31:13

3 32 EDIMAR FARIA M 50 M5054 - PG ASA 00:31:58

4 4 ADRIANO NOGUEIRA DA SILVA M 51 M5054 - PG CORPAM - C.T. 
ASCENSAO

00:33:53

5 133 WELINGTON ALVES M 47 M4549 - PG SOVAIRUNNERS 
MATEUS LEME

00:34:15

6 52 FLAVIO LUCAS M 25 M2529 1 VS TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:34:31

7 33 ROBSON ALVES SANTANA M 40 M4044 1 00:34:35

8 98 RAFAEL MENDES DA SILVA M 33 M3034 - PM VM ASSESSORIA 00:34:41

9 69 JOAO PAULO SANTOS M 31 M3034 1 CORPAM -CT 
ASCENSAO

00:34:57

10 38 ELVIS VALDER DE OLIVEIRA M 44 M4044 2 OS SOBREVIVENTES 00:35:11

11 68 JOAO ALMEIDA M 38 M3539 1 CONNECT ACADEMIA 00:35:17

12 39 ERNANDES FARIA M 52 M5054 1 00:35:18

13 121 VALDINEY MARTINS  DE OLIVEIRA M 25 M2529 - PM 00:35:26

14 135 WILIAN ALVES DE MENEZES M 43 M4044 3 00:35:29

15 26 DAVI PERDIGAO M 24 M2024 1 00:35:46

16 59 GRADSON FERREIRA MACIEL M 45 M4549 1 MARARUN 00:35:49

17 108 RONALDO MEDEIROS M 49 M4549 2 ASA 00:36:03

18 125 VICTOR HUGO M 26 M2529 2 ARAUJO ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:36:04

19 30 EDER CORGOZINHO M 43 M4044 4 ACORP/PITANGUI MG 00:36:08

20 42 FABIO FERNANDES SILVA M 24 M2024 - PM 00:36:19

21 19 BASLER RAUL ARAUJO M 31 M3034 2 00:36:29

22 132 WARLEY ADRIANO BERNADINO LUCENA M 44 M4044 5 MARARUN 00:36:37

23 110 RONAN GALDINO M 48 M4549 3 BRAVE 00:36:39

24 79 ELIAS DE OLIVEIRA LEMOS M 45 M4549 4 ACORP AF 
TREINAMENTOS

00:36:50

25 107 ROGERIO RODRIGO TEIXEIRA M 51 M5054 2 00:36:56

26 60 GUSTAVO PEREIRA M 21 M2024 2 RUNNERS IN BLACK 00:37:11

27 55 GEAN PABLO M 30 M3034 3 ADRENALINA 00:37:18

28 83 MARCO ANTONIO PERCILIA SANTOS M 25 M2529 3 RUNNERS IN BLACK 00:37:22

29 74 JULIO TEODORO DOS JULIO M 58 M5559 1 CORRENDO POR AI 00:37:23

30 27 DELMIR JOSE PINTO M 51 M5054 - PM ACORP 00:38:10

31 5 ALDAILTOS SOARES SOARES M 27 M2529 4 SANIOS BURGUER 00:38:35

32 118 TIAGO DUARTE M 39 M3539 2 00:39:00

33 92 NILTON DO CARMO TAVARES M 47 M4549 5 MARARUN 00:40:02

34 62 HELDER PEREIRA LOPES JUNIOR M 28 M2529 5 00:40:17

30/03/2025 - 18:04:55 DW SPORTS WWW.DWSPORTSONLINE.COM.
BR

24ª CORRIDA RÚSTICA DE CONÇEIÇÃO DO PARA

10KM       MASC



35 140 JOAO VITOR PAZ BATISTA M 22 M2024 - PM 00:40:36

36 96 PEDRO MONTEIRO CANDIDO NETO M 19 M1519 1 00:40:44

37 88 MATHEUS FERREIRA M 34 M3034 4 00:40:51

38 1 ADAISON MOREIRA DE OLIVEIRA M 31 M3034 5 00:40:55

39 20 BRENO AUGUSTO M 24 M2024 3 RUNNERS IN BLACK 00:40:57

40 41 EVERALDO CASTRO M 33 M3034 6 VIGORE 00:40:58

41 63 IGOR MAIA M 26 M2529 6 RUNNERS ON BLACK 00:41:25

42 99 RAIMUNDO APARECIDO MEDINA M 62 M6064 1 CORPAM 00:41:25

43 6 ALEX SILVA M 31 M3034 7 00:41:27

44 94 PAULO HENRIQUE DE ABREU M 55 M5559 2 00:41:34

45 56 GERALDO ALVES SANTOS M 51 M5054 3 CORP 00:41:47

46 22 CARLOS ANDRE ISIDORO M 34 M3034 8 CF PITANGUI 00:41:48

47 66 JADSON JOSE SOUZA FARIA M 36 M3539 3 00:41:52

48 86 PAULO ROBERTO ASSIS M 53 M5054 4 00:41:52

49 21 CAIO CARVALHO M 37 M3539 4 DEPOSITO SAO JOAO 00:41:54

50 7 ALONSO TEIXEIRA M 25 M2529 7 RUNNERS IN BLACK 00:42:05

51 37 ELIABE XAVIER GODINHO M 31 M3034 9 EQUIPE LYND 
CALCADOS

00:42:37

52 16 ANTONIO MAURO M 53 M5054 5 CORP 00:42:49

53 44 FABRICIO ALMEIDA FERREIRA M 24 M2024 4 00:43:14

54 77 LUCAS ALVES CORDEIRO M 23 M2024 5 LYND RUNNERS 00:43:26

55 29 DIONATAN ANTONIO M 20 M2024 6 00:43:39

56 58 GILSON PEREIRA DE ALMEIDA M 53 M5054 6 00:44:02

57 127 VINICIUS SILVA M 26 M2529 8 LEME RUNNERS 00:44:19

58 103 REGINALDO PEREIRA PEREIRA M 39 M3539 5 ADRENALINA 00:44:22

59 45 FERNANDO ALVES DE ARAUJO M 37 M3539 6 00:44:35

60 106 ROBERTO DA SILVA RABELO JUNIOR M 42 M4044 6 ADRENALINA 00:44:36

61 34 EDSON MIRANDA M 68 M6599 1 SOVAIRUNNERS 00:44:54

62 53 GABRIEL VITOR M 20 M2024 7 RUNNERS IN BLACK 00:44:54

63 70 JOSE MARIA NAGIB DE LIMA M 23 M2024 8 00:44:58

64 119 TOMAZ ALVES ALMEIDA M 26 M2529 9 00:45:05

65 3 ADEMAR OLIVEIRA M 46 M4549 6 SO VAI RUNNERS 00:45:25

66 136 ZE CATITU M 59 M5559 3 ACORP 00:46:06

67 111 ROSANIO ROCHA SOARES SANIO M 51 M5054 7 SANIOSBURGER 00:46:22

68 100 MATHEUS CARVALHO LAGES DINIZ M 34 M3034 10 00:46:35

69 28 DIEGO LOPES MARTINS M 43 M4044 7 MARARUN 00:46:59

70 112 SAMUEL HENRIQUE CAMPOS MOREIRA M 38 M3539 7 CF PITANGUI 00:47:21

71 84 MARCOS ALMEIDA M 25 M2529 10 LYND RUNNERS 00:47:27

72 113 SAULO DUARTE M 31 M3034 11 VIGORE 00:47:33

73 105 RICARDO MIGUEL ANDRADE M 46 M4549 7 AVULSO 00:47:47

74 17 ARTHUR LIONEL M 32 M3034 12 00:48:29
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75 14 ANDRE PEIXOTO M 34 M3034 13 CORRENDO COM O 
REI

00:48:38

76 117 THIAGO LOPES DE ALMEIDA M 41 M4044 8 00:48:52

77 61 GUSTAVO SILVA  FARIA VASCONCELOS M 19 M1519 2 ACORP 00:49:04

78 101 RAPHAEL ZERLOTINI M 35 M3539 8 00:49:35

79 109 RONALDO MORAES VALERIO M 71 M6599 2 00:49:40

80 138 ELIAS AUGUSTO GONCALVES M 27 M2529 11 00:49:44

81 124 VICENTE VITOR DE OLIVEIRA DE 
OLIVEIRA

M 59 M5559 4 AVULSO 00:49:55

82 72 JOSUE AUGUSTO MANINI M 35 M3539 9 SICOOB CREDPIT 00:50:55

83 57 GERALDO MANOEL DE LEMOS M 61 M6064 2 00:51:33

84 2 ADELSON DIAS FERREIRA COWBOY M 47 M4549 8 CHAMA NA BOTA 00:52:03

85 128 VINICIUS SOUZA M 35 M3539 10 VIGORE 00:54:25

86 78 LUCAS PORTO M 31 M3034 14 00:55:13

87 25 DAVI ELIAS M 26 M2529 12 00:58:47

88 75 LEANDRO PARREIRAS DE FREITAS M 44 M4044 9 00:59:54
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 10 ANA PAULA DE ALMEIDA FERREIRA 

ALMEIDA
F 50 F5054 - PG JUJU ARTESANATO 00:35:55

2 36 ELDITE SOUZA F 42 F4044 - PG BETIM RUNNERS 00:37:27

3 48 FLAVIA GERALDA LARA COSTA LARA F 43 F4044 - PG ITAUNA RUNNERS 00:39:22

4 130 VITORIA RITA VIEGAS CARDOSO F 22 F2024 - PG 00:41:19

5 104 LILIAN DIAS CAMPOS F 55 F5559 - PG CORREBOM 00:41:41

6 114 SIMONE APARECIDA SANTOS SANTOS F 41 F4044 1 ENDORFINA 00:42:38

7 120 VALCINARA OLIVEIRA F 36 F3539 1 00:42:45

8 49 FLAVIA JANNE F 42 F4044 2 00:44:32

9 80 LUMA SANTOS F 35 F3539 2 STUDIOLUMASANTOS 00:44:46

10 71 JOSELIA PEREIRA F 30 F3034 1 BELLA RUNNING 00:45:03

11 102 RAYANE LIMA F 29 F2529 1 LU RODRIGUES 00:45:29

12 9 ANA APARECIDA NUNES F 45 F4549 - PM 00:45:37

13 76 LUANA LOPES GALVAO F 25 F2529 - PM CORPAM 00:46:44

14 73 JULIANA CRISTINA FILIAIS F 34 F3034 2 CORRENDO POR AI 00:47:29

15 90 NEILA FREITAS F 49 F4549 1 CT 
TREINAMENTOS/CORR

EBOM

00:48:57

16 91 NICOLLY APARECIDA RIBEIRO FONSECA F 18 F1519 1 ACORPAF 
TREINAMENTOS

00:49:06

17 47 FLAVIA APARECIDA FERNANDES F 33 F3034 - PM 00:49:06

18 89 NAERCIA RACHID SILVA F 60 F6064 1 CLA DELFOS 00:49:08

19 137 ISADORA SALDANHA F 30 F3034 3 00:49:33

20 23 CRIS BARCELOS F 29 F2529 2 ADRENALINA 00:50:26

21 131 WANESSA PIRES F 27 F2529 3 00:50:51

22 123 VANESSA GRAZIELA DE J TEIXEIRA F 27 F2529 - PM 00:51:02

23 54 GABRIELA FERREIRA CHAVES F 33 F3034 - PM 00:51:40

24 51 FLAVIANA LEMOS F 38 F3539 3 PERFORMANCE 00:51:47

25 13 ANA SALIBA F 27 F2529 4 SO VAI 00:53:40

26 11 ANA PAULA DE FREITAS F 39 F3539 4 00:53:45

27 40 EVA PEREIRA F 42 F4044 3 00:54:23

28 35 EDUARDA DIAS LEMOS F 30 F3034 4 00:55:18

29 122 VANESSA CAMARGOS SILVA MACEDO 
MACEDO

F 38 F3539 5 00:56:05

30 85 MARIA FLAVIANA CAMARGOS SANTOS F 30 F3034 5 PERFORMANCE 00:57:39

31 97 POLIANA ZAMBALDI F 23 F2024 1 LEME RUNNERS 00:59:35

32 50 FLAVIA LEAO DE BARCELOS F 40 F4044 4 SICOOB CREDPIT 00:59:53

33 67 JESSIA CAROLINE F 32 F3034 6 01:11:08
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MASCULINO DE 15 ATÉ 19 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 96 PEDRO MONTEIRO CANDIDO NETO M 19 M1519 S 00:40:44

2 61 GUSTAVO SILVA  FARIA VASCONCELOS M 19 M1519 S ACORP 00:49:04

MASCULINO DE 20 ATÉ 24 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 26 DAVI PERDIGAO M 24 M2024 S 00:35:46

2 60 GUSTAVO PEREIRA M 21 M2024 S RUNNERS IN BLACK 00:37:11

3 20 BRENO AUGUSTO M 24 M2024 S RUNNERS IN BLACK 00:40:57

4 44 FABRICIO ALMEIDA FERREIRA M 24 M2024 S 00:43:14

5 77 LUCAS ALVES CORDEIRO M 23 M2024 S LYND RUNNERS 00:43:26

6 29 DIONATAN ANTONIO M 20 M2024 S 00:43:39

7 53 GABRIEL VITOR M 20 M2024 S RUNNERS IN BLACK 00:44:54

8 70 JOSE MARIA NAGIB DE LIMA M 23 M2024 S 00:44:58

MASCULINO DE 25 ATÉ 29 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 52 FLAVIO LUCAS M 25 M2529 S VS TREINAMENTO 

ESPORTIVO
00:34:31

2 125 VICTOR HUGO M 26 M2529 S ARAUJO ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:36:04

3 83 MARCO ANTONIO PERCILIA SANTOS M 25 M2529 S RUNNERS IN BLACK 00:37:22

4 5 ALDAILTOS SOARES SOARES M 27 M2529 S SANIOS BURGUER 00:38:35

5 62 HELDER PEREIRA LOPES JUNIOR M 28 M2529 S 00:40:17

6 63 IGOR MAIA M 26 M2529 S RUNNERS ON BLACK 00:41:25

7 7 ALONSO TEIXEIRA M 25 M2529 S RUNNERS IN BLACK 00:42:05

8 127 VINICIUS SILVA M 26 M2529 S LEME RUNNERS 00:44:19

9 119 TOMAZ ALVES ALMEIDA M 26 M2529 S 00:45:05

10 84 MARCOS ALMEIDA M 25 M2529 S LYND RUNNERS 00:47:27

11 138 ELIAS AUGUSTO GONCALVES M 27 M2529 S 00:49:44

12 25 DAVI ELIAS M 26 M2529 S 00:58:47

MASCULINO DE 30 ATÉ 34 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 69 JOAO PAULO SANTOS M 31 M3034 S CORPAM -CT 

ASCENSAO
00:34:57

2 19 BASLER RAUL ARAUJO M 31 M3034 S 00:36:29

3 55 GEAN PABLO M 30 M3034 S ADRENALINA 00:37:18

4 88 MATHEUS FERREIRA M 34 M3034 S 00:40:51
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5 1 ADAISON MOREIRA DE OLIVEIRA M 31 M3034 S 00:40:55

6 41 EVERALDO CASTRO M 33 M3034 S VIGORE 00:40:58

7 6 ALEX SILVA M 31 M3034 S 00:41:27

8 22 CARLOS ANDRE ISIDORO M 34 M3034 S CF PITANGUI 00:41:48

9 37 ELIABE XAVIER GODINHO M 31 M3034 S EQUIPE LYND 
CALCADOS

00:42:37

10 100 MATHEUS CARVALHO LAGES DINIZ M 34 M3034 S 00:46:35

11 113 SAULO DUARTE M 31 M3034 S VIGORE 00:47:33

12 17 ARTHUR LIONEL M 32 M3034 S 00:48:29

13 14 ANDRE PEIXOTO M 34 M3034 S CORRENDO COM O 
REI

00:48:38

14 78 LUCAS PORTO M 31 M3034 S 00:55:13

MASCULINO DE 35 ATÉ 39 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 68 JOAO ALMEIDA M 38 M3539 S CONNECT ACADEMIA 00:35:17

2 118 TIAGO DUARTE M 39 M3539 S 00:39:00

3 66 JADSON JOSE SOUZA FARIA M 36 M3539 S 00:41:52

4 21 CAIO CARVALHO M 37 M3539 S DEPOSITO SAO JOAO 00:41:54

5 103 REGINALDO PEREIRA PEREIRA M 39 M3539 S ADRENALINA 00:44:22

6 45 FERNANDO ALVES DE ARAUJO M 37 M3539 S 00:44:35

7 112 SAMUEL HENRIQUE CAMPOS MOREIRA M 38 M3539 S CF PITANGUI 00:47:21

8 101 RAPHAEL ZERLOTINI M 35 M3539 S 00:49:35

9 72 JOSUE AUGUSTO MANINI M 35 M3539 S SICOOB CREDPIT 00:50:55

10 128 VINICIUS SOUZA M 35 M3539 S VIGORE 00:54:25

MASCULINO DE 40 ATÉ 44 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 33 ROBSON ALVES SANTANA M 40 M4044 S 00:34:35

2 38 ELVIS VALDER DE OLIVEIRA M 44 M4044 S OS SOBREVIVENTES 00:35:11

3 135 WILIAN ALVES DE MENEZES M 43 M4044 S 00:35:29

4 30 EDER CORGOZINHO M 43 M4044 S ACORP/PITANGUI MG 00:36:08

5 132 WARLEY ADRIANO BERNADINO LUCENA M 44 M4044 S MARARUN 00:36:37

6 106 ROBERTO DA SILVA RABELO JUNIOR M 42 M4044 S ADRENALINA 00:44:36

7 28 DIEGO LOPES MARTINS M 43 M4044 S MARARUN 00:46:59

8 117 THIAGO LOPES DE ALMEIDA M 41 M4044 S 00:48:52

9 75 LEANDRO PARREIRAS DE FREITAS M 44 M4044 S 00:59:54

MASCULINO DE 45 ATÉ 49 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 59 GRADSON FERREIRA MACIEL M 45 M4549 S MARARUN 00:35:49
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2 108 RONALDO MEDEIROS M 49 M4549 S ASA 00:36:03

3 110 RONAN GALDINO M 48 M4549 S BRAVE 00:36:39

4 79 ELIAS DE OLIVEIRA LEMOS M 45 M4549 S ACORP AF 
TREINAMENTOS

00:36:50

5 92 NILTON DO CARMO TAVARES M 47 M4549 S MARARUN 00:40:02

6 3 ADEMAR OLIVEIRA M 46 M4549 S SO VAI RUNNERS 00:45:25

7 105 RICARDO MIGUEL ANDRADE M 46 M4549 S AVULSO 00:47:47

8 2 ADELSON DIAS FERREIRA COWBOY M 47 M4549 S CHAMA NA BOTA 00:52:03

MASCULINO DE 50 ATÉ 54 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 39 ERNANDES FARIA M 52 M5054 S 00:35:18

2 107 ROGERIO RODRIGO TEIXEIRA M 51 M5054 S 00:36:56

3 56 GERALDO ALVES SANTOS M 51 M5054 S CORP 00:41:47

4 86 PAULO ROBERTO ASSIS M 53 M5054 S 00:41:52

5 16 ANTONIO MAURO M 53 M5054 S CORP 00:42:49

6 58 GILSON PEREIRA DE ALMEIDA M 53 M5054 S 00:44:02

7 111 ROSANIO ROCHA SOARES SANIO M 51 M5054 S SANIOSBURGER 00:46:22

MASCULINO DE 55 ATÉ 59 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 74 JULIO TEODORO DOS JULIO M 58 M5559 S CORRENDO POR AI 00:37:23

2 94 PAULO HENRIQUE DE ABREU M 55 M5559 S 00:41:34

3 136 ZE CATITU M 59 M5559 S ACORP 00:46:06

4 124 VICENTE VITOR DE OLIVEIRA DE OLIVEIRA M 59 M5559 S AVULSO 00:49:55

MASCULINO DE 60 ATÉ 64 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 99 RAIMUNDO APARECIDO MEDINA M 62 M6064 S CORPAM 00:41:25

2 57 GERALDO MANOEL DE LEMOS M 61 M6064 S 00:51:33

MASCULINO DE 65 ANOS ACIMA

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 34 EDSON MIRANDA M 68 M6599 S SOVAIRUNNERS 00:44:54

2 109 RONALDO MORAES VALERIO M 71 M6599 S 00:49:40
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 9 ANA APARECIDA NUNES F 45 F4549 - PM 00:45:37

2 76 LUANA LOPES GALVAO F 25 F2529 - PM CORPAM 00:46:44

3 47 FLAVIA APARECIDA FERNANDES F 33 F3034 - PM 00:49:06

4 123 VANESSA GRAZIELA DE J TEIXEIRA F 27 F2529 - PM 00:51:02

5 54 GABRIELA FERREIRA CHAVES F 33 F3034 - PM 00:51:40

6 11 ANA PAULA DE FREITAS F 39 F3539 1 00:53:45

7 35 EDUARDA DIAS LEMOS F 30 F3034 1 00:55:18
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 98 RAFAEL MENDES DA SILVA M 33 M3034 - PM VM ASSESSORIA 00:34:41

2 121 VALDINEY MARTINS  DE OLIVEIRA M 25 M2529 - PM 00:35:26

3 42 FABIO FERNANDES SILVA M 24 M2024 - PM 00:36:19

4 27 DELMIR JOSE PINTO M 51 M5054 - PM ACORP 00:38:10

5 140 JOAO VITOR PAZ BATISTA M 22 M2024 - PM 00:40:36

6 96 PEDRO MONTEIRO CANDIDO NETO M 19 M1519 1 00:40:44

7 66 JADSON JOSE SOUZA FARIA M 36 M3539 1 00:41:52

8 86 PAULO ROBERTO ASSIS M 53 M5054 1 00:41:52

9 17 ARTHUR LIONEL M 32 M3034 1 00:48:29

10 57 GERALDO MANOEL DE LEMOS M 61 M6064 1 00:51:33

11 75 LEANDRO PARREIRAS DE FREITAS M 44 M4044 1 00:59:54
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24ª CORRIDA RÚSTICA CONCEIÇÃO DO PARÁ

MODALIDADE: CORRIDA DE RUA DATA: 3/30/2025
CIDADE: CONCEIÇÃO DO PARÁ HORÁRIO: 8H00
LOCAL LARGADA: PRAÇA JANUARIO VALERIO - DE FRENTE A PREFEITURA
IDADE: 16 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO 
 GERAL NUMERO NOME SEXO

FAIXA 
ETARIA

TEMPO 
LIQUIDO

TEMPO 
BRUTO CIDADE

1 611 LUIZ FERNANDO M PREMIADOS GERAL 0:17:00 0:16:57 Pitangui
2 531 CICERO ROGERIO DO NASCIMENTO M PREMIADOS GERAL 0:17:17 0:17:12 Nova Serrana
3 639 RODRIGO FERNANDES PEREIRA M PREMIADOS GERAL 0:17:39 0:17:36 PEQUI
4 638 RODRIGO APARECIDO DOS SANTOS M PREMIADOS GERAL 0:18:32 0:18:32 Betim
5 642 ROMARIO RODRIGUES CHAVES M PREMIADOS GERAL 0:19:09 0:19:04 CONCEICAO DO PARA
6 536 DAIANE ALVES F 0:19:18 0:19:15 Belo Horizonte
7 528 BRUNO MACEDO SOUZA M 0:19:49 0:19:32 Betim
8 623 NILTON REIS LOPES M 0:19:42 0:19:32 Para de minas
9 594 JOSUE RODRIGUES M 0:19:37 0:19:37 Pitangui MG

10 567 GRAZIELA AUGUSTA COSTA COSTA F 0:19:53 0:19:52 Itauna
11 664 WELLINGTON VALERIANO M 0:20:18 0:20:13 Bom Despacho
12 538 DANTON EDUARDO M 0:20:23 0:20:15 Divinopolis MG
13 674 ANTONIO ADRIANO M 0:20:40 0:20:22
14 502 ADNILSON JOSE VIEGAS M PREMIADOS MORADOR 0:20:34 0:20:34 CONCEICAO DO PARA
15 589 JOAO MARCOS PATRICIO M PREMIADOS MORADOR 0:20:42 0:20:36 CONCEICAO DO PARA
16 605 RENATO LAMORIER M 0:20:37 0:20:37 Bom despacho
17 565 GLAUBER CARVALHO M 0:20:58 0:20:42 Pitangui
18 637 RICARDO MENDES DA SILVA M PREMIADOS MORADOR 0:20:55 0:20:51 CONCEICAO DO PARA
19 661 VINICIUS SOUZA DA SILVA M PREMIADOS MORADOR 0:21:04 0:20:55 CONCEICAO DO PARA
20 544 DIMILSON ISRAEL DE SOUZA SOUZA M 0:21:14 0:21:06 Divinopolis
21 632 RAMON IVO SOARES AVELAR M 0:21:07 0:21:07 Pitangui
22 666 WILIIAM HELBERT ARCANJO M 0:21:52 0:21:35 Pitangui
23 532 HELTON LEMOS TORRES M PREMIADOS MORADOR 0:21:43 0:21:36 PEQUI



24 608 LUCAS FERREIRA M 0:22:01 0:21:39 Pitangui
25 505 LUCIANA MORAIS F 0:21:55 0:21:52 Curvelo

26 554
FABIO DAS DORES FERNANDES 
FERNANDES M 0:22:08 0:21:56 Novas serrana

27 555 FELIPE BRANT MARTINS M 0:22:07 0:22:01 Araujos
28 610 LUCIANO MENDONCA M 0:22:11 0:22:01 Divinopolis

29 667
WILLIAN JOHNES DAMASCENA 
NOGUEIRA JOHNES M 0:22:20 0:22:15 Itauna

30 631 RAFAELA SANTOS F 0:22:33 0:22:31 Pitangui
31 600 KEMER DA SILVA M 0:22:58 0:22:48 Divinopolis

32 618 MILTON GOMES COSTA M 0:23:19 0:22:51 SAO JOSE DA VARGINHA
33 570 GUSTAVO HENRIQUE M 0:23:00 0:22:53 Araujos

34 513
AMANDA QUELLEN HENRIQUES DE 
FARIA QUELLEN F 0:23:06 0:22:53 Para de Minas

35 665 ROSANA DE SOUZA OLIVEIRA F 0:23:01 0:22:56 Bom Despacho
36 659 VALERIA SOARES F 0:23:01 0:22:58 Sao Goncalo do Para
37 644 OTAVIO HENRIQUE DA SILVA M 0:22:59 0:22:59 nova serrana
38 509 ALEX SANDRO DA SILVA SANTOS M 0:23:22 0:23:08 Pitangui
39 585 JEISIANE SOARES F 0:23:39 0:23:26 TORNEIROS
40 647 SAMUEL HENRIQUE FARIA LEMOS M 0:24:09 0:23:43 CONCEICAO DO PARA
41 504 ADRIENNE VITORIA F 0:23:54 0:23:48 Araujos MG
42 518 ANA PAULA SOUSA F 0:23:55 0:23:51 Abaete
43 640 RODRIGO FERREIRA M 0:24:23 0:24:05 Pitangui
44 663 WELLIGTON PAULO M 0:24:42 0:24:18 Pitangui
45 529 CARLOS HENRIQUE M 0:24:44 0:24:25 Pitangui
46 625 OTAVIO NASCIMENTO FILHO FILHO M 0:24:39 0:24:30 maravilha
47 519 ATILA MEIRELES M 0:24:36 0:24:36 ONCA DE PITANGUI
48 539 DANYELLE FARIA F 0:24:56 0:24:51 Sao Goncalo do Para
49 546 EDNEY LOPES M 0:25:07 0:24:57 PARA DE MINAS
50 648 SAVIO ISRAEL M 0:25:22 0:25:02 PITANGUI
51 507 ALAN DE MENEZES LOPES M 0:25:23 0:25:04 Pitangui
52 675 ALEXANDRE FARIA M 0:25:09 0:25:09



53 607 LILIANE JESUS F 0:25:24 0:25:23 Nova Serrana
54 621 NAYARA LIMA F 0:25:38 0:25:35 Onca de Pitangui

55 630 PERLA KARINA DOS SANTOS SANTOS F 0:25:37 0:25:36 Abaete
56 593 JOSIANE NOGUEIRA F 0:25:49 0:25:45 Pequi
57 524 BRENDA LUIZA F 0:25:56 0:25:50 Ribeirao das Neves
58 662 WALLISON VINICIUS M 0:26:00 0:25:51 Divinopolis
59 521 BARBARA LACERDA F 0:26:10 0:25:55 Pitangui
60 599 KELLY CAROLINA ALVES DA SILVA F 0:26:16 0:25:57 Pitangui
61 606 LETICIA OLIVEIRA GALLO F 0:26:22 0:26:01 PITANGUI
62 582 IZABELLA MOTTA MOREIRA RIBEIRO F 0:26:27 0:26:08 Pitangui
63 517 ANA PAULA BARBOSA BELMONT F 0:26:18 0:26:16 maravilhaS
64 506 AILTON SANTOS DA SILVA M 0:26:59 0:26:32 Nova Serrana

65 588 LUCAS RAMOS DE MORAIS NAVARRO M 0:26:55 0:26:40 Pitangui
66 654 TANIA MARA LOPES F PREMIADOS MORADOR 0:27:09 0:26:45 CONCEICAO DO PARA
67 658 TONINHO SILVA M 0:27:07 0:26:50 Pitangui
68 584 JANILCE FERREIRA F 0:26:56 0:26:53 Sao Goncalo do para
69 581 GUSTAVO TELES M 0:27:25 0:27:02 CONCEICAO DO PARA
70 617 MEIRYELE PINHEIRO F 0:27:07 0:27:03 Sao Goncalo do Para
71 613 MARCELO VITOR M 0:27:19 0:27:07 LEANDRO FERREIRA
72 633 RANGEL CAMPOS M 0:27:29 0:27:09 Pitangui
73 561 GETULIO DORNELES M 0:27:41 0:27:32 Bom despacho

74 583
JANAINA LOPES GUIMARAES 
GUIMARAES F 0:27:42 0:27:38 maravilhaS

75 578 ISRAEL JUNIO LACERDA PEREIRA M 0:27:51 0:27:38 Pompeu
76 629 PAULO EDUARDO ALVES M 0:27:46 0:27:39 Araujos
77 627 PATRICIA LOBATO F 0:28:07 0:27:41 Pitangui

78 615 MARCOS ROBERTO DA SILVA ROBERTO M 0:27:58 0:27:49 Pitangui
79 673 ESTEFANE APARECIDA CEZAR F 0:28:10 0:27:55
80 649 SIMONE LOPES TRINDADE F PREMIADOS MORADOR 0:27:58 0:27:58 CONCEICAO DO PARA
81 636 RENATA ALVES RIBEIRO F 0:28:19 0:28:13 Araujos



82 577 ISABELLE DA SILVA MOREIRA LEANDRO F 0:28:31 0:28:19 Leandro Ferreira
83 562 GEYCIELE AMARO FREITAS F 0:28:21 0:28:20 MARVILHAS
84 592 JOSE MARCUS ALVES RIBEIRO M 0:28:39 0:28:23 PITANGUI
85 526 BRUNA ALVES DOS SANTOS F 0:28:29 0:28:24 Sao Goncalo do Para
86 65 IVANILDO DOS ANJOS M M4549 PREMIADOS GERAL 0:28:25 0:28:24 Inhauma
87 552 ESTER LOPES MARTINS F 0:28:26 0:28:25 maravilhaS

88 533 DAIANE CRISTINA DA SILVA LUCENA F 0:28:34 0:28:34 Pequi-Mg
89 535 CRISTIANE FARIA F 0:29:00 0:28:37 Pitangui

90 556
FERNANDA VALQUIRIA MOREIRA 
LEANDRO F 0:28:54 0:28:44 Leandro Ferreira

91 586 JENIFFER JOICE F 0:29:18 0:29:01 Pitangui
92 591 JONATTAN HYAGO FARIA M 0:29:18 0:29:01 Pitangui
93 626 PABLO HENRIQUE M 0:29:18 0:29:01 Pitangui
94 595 JULIANA GONCALVES F 0:29:40 0:29:11 Pitangui
95 587 JESSICA NERY MARTINS F 0:29:44 0:29:22 Pitangui

96 543
DERANILVA SANTANA DA SILVA DE 
MATOZINHOS F 0:29:44 0:29:25 Pitangui

97 574 HYAGO SILVA M 0:29:44 0:29:25 Pitangui
98 603 LAIRA LARISSA F 0:29:38 0:29:33 Abaete
99 651 TALITA APARECIDA CALIXTO F PREMIADOS MORADOR 0:30:08 0:29:36 CONCEICAO DO PARA

100 635 RAPHAELLA BRAGA F 0:30:12 0:29:51 Pitangui
101 652 TALITA LOPES F 0:30:23 0:29:59 Pitangui
102 653 TAMIRYS VASCONCELOS F 0:30:30 0:30:06 NOVA SERRANA
103 564 GLAICY CARLA MORATO RIBEIRO F 0:30:41 0:30:16 Pitangui
104 545 DJALMA VASCONCELOS M 0:30:47 0:30:17 Pitangui-MG
105 569 GUILHERME DA SILVA BATISTA M 0:30:46 0:30:17 Pitangui
106 590 ALINE DE FREITAS CARVALHO F 0:30:38 0:30:26 CONCEICAO DO PARA
107 568 GUILHERME ALVES M 0:30:56 0:30:33 Pitangui
108 550 ESCARLETY ROBERTA SILVEIRA F PREMIADOS MORADOR 0:30:47 0:30:44 CONCEICAO DO PARA
109 602 KEZIA VALADARES F 0:31:05 0:30:49 Pitangui
110 612 MARCELO VASCONCELOS M 0:31:23 0:30:58 NOVA SERRANA



111 514 ANA CAROLINA ALVES F 0:31:18 0:30:59 Pequi
112 575 IARA DUARTE F 0:31:22 0:31:00 Pitangui
113 646 ROSILENE DO CARMO DINIZ F PREMIADOS MORADOR 0:31:11 0:31:02 CONCEICAO DO PARA
114 576 IRINEIA SOUZA F 0:31:22 0:31:12 Divinopolis
115 126 VINICIUS MOREIRA FERNANDES M M2529 PREMIADOS GERAL 0:31:13 0:31:13 PAPAGAIOS
116 614 MARCOS FELIPE SILVA M 0:31:49 0:31:20 Pitangui-MG
117 551 ESTEFANE CHAVES F 0:31:52 0:31:25 BETIM
118 512 AMANDA FREITAS CARVALHO F 0:31:44 0:31:30 Pitangui

119 660 VANESSA APARECIDA DE FARIA BATISTA F 0:31:49 0:31:38 Pitangui
120 32 EDIMAR FARIA M M5054 PREMIADOS GERAL 0:32:00 0:31:58 Sao Goncalo do Para
121 508 ALESSANDRA XAVIER F 0:32:01 0:32:01 Pitangui

122 573 HERNANI ALVES LACERDA BARCELOS M 0:32:14 0:32:02 Pitangui
123 656 THIAGO MOREIRA M 0:32:41 0:32:13 Pitangui
124 620 NAELE THAINA V DE SOUZA F 0:32:41 0:32:13 PITANGUI
125 534 CRISTIANE CAMPOS DE FREITAS F 0:33:19 0:32:53 Pitangui

126 503 ADRIANY APARECIDA VASCONCELOS F 0:33:35 0:33:03 CONCEICAO DO PARA
127 579 ITALO GIOVANI DE CALIXTO M 0:33:36 0:33:03 CONCEICAO DO PARA

128 657
THUANNE MARIA RODRIGUES 
BARCELOS F 0:33:30 0:33:05 Pitangui

129 671 RENATA CRISTINA DE ALMEIDA F 0:33:30 0:33:13
130 670 JULIANA CRISTINA FREITAS F 0:33:30 0:33:14
131 516 ANA FLAVIA MOREIRA NERI F 0:33:26 0:33:26 ONCA DE PITANGUI

132 542
DEBORA MIRANDA DE ARAUJO LEAO 
ALMEIDA F 0:33:54 0:33:27 Pitangui

133 624
NILVANIA CONCEICAO GONCALVES 
TEIXEIRA F 0:34:11 0:33:42 Nova serrana Mg

134 4 ADRIANO NOGUEIRA DA SILVA M M5054 PREMIADOS GERAL 0:33:59 0:33:53 Para de Minas
135 557 FERNANDO AUGUSTO M 0:34:07 0:33:57 Nova Serrana
136 527 BRUNA SILVA MENDES F 0:34:33 0:34:14 Nova Lima
137 133 WELINGTON ALVES M M4549 PREMIADOS GERAL 0:34:18 0:34:15 Mateus Leme



138 596 JULIO CESAR RIBEIRO M 0:34:35 0:34:21 Mateus Leme
139 52 FLAVIO LUCAS M M2529 0:34:33 0:34:31 Para de minas
140 33 ROBSON ALVES SANTANA M M4044 0:34:38 0:34:35 Nova lima
141 622 NEIDE APARECIDA OLIVEIRA F 0:35:03 0:34:37 CONCEICAO DO PARA
142 98 RAFAEL MENDES DA SILVA M M3034 PREMIADOS MORADOR 0:34:43 0:34:41 CONCEICAO DO PARA
143 69 JOAO PAULO SANTOS M M3034 0:35:04 0:34:57 Para de minas
144 609 LUCIANA MENDONCA F 0:35:26 0:35:03 Pitangui
145 38 ELVIS VALDER DE OLIVEIRA M M4044 0:35:12 0:35:11 CONCEICAO DO PARA
146 68 JOAO ALMEIDA M M3539 0:35:19 0:35:17 Pompeu
147 39 ERNANDES FARIA M M5054 0:35:22 0:35:18 Contagem mg
148 121 VALDINEY MARTINS DE OLIVEIRA M M2529 PREMIADOS MORADOR 0:35:34 0:35:26 CONCEICAO DO PARA
149 135 WILIAN ALVES DE MENEZES M M4044 0:35:32 0:35:29 Sao Goncalo do Para
150 580 ITALO RESENDE DA COSTA M 0:35:54 0:35:29 CONCEICAO DO PARA
151 668 YARA RAMOS F 0:36:03 0:35:32 NOVA SERRANA
152 597 JULIO COSTA M 0:36:04 0:35:33 Nova Serrana
153 26 DAVI PERDIGAO M M2024 0:36:00 0:35:46 Belo Horizonte
154 59 GRADSON FERREIRA MACIEL M M4549 0:35:49 0:35:49 PEQUI

155 10
ANA PAULA DE ALMEIDA FERREIRA 
ALMEIDA F F5054 PREMIADOS GERAL 0:35:57 0:35:55 Belo Horizonte

156 108 RONALDO MEDEIROS M M4549 0:36:13 0:36:03 Asa
157 125 VICTOR HUGO M M2529 0:36:05 0:36:04 Abaete
158 30 EDER CORGOZINHO M M4044 0:36:15 0:36:08 Pitangui MG
159 42 FABIO FERNANDES SILVA M M2024 PREMIADOS MORADOR 0:36:21 0:36:19 CONCEICAO DO PARA

160 571
HELENA MOREIRA DE OLIVEIRA 
MOREIRA DE OLIVEIRA F 0:36:28 0:36:20 Nova Serrana

161 19 BASLER RAUL ARAUJO M M3034 0:36:29 0:36:29 Itauna
162 549 ERIKA ESTER SILVA F 0:36:53 0:36:35 CONCEICAO DO PARA

163 132 WARLEY ADRIANO BERNADINO LUCENA M M4044 0:37:23 0:36:37 maravilhas
164 110 RONAN GALDINO M M4549 0:37:16 0:36:39 Divinopolis
165 547 ELIANA CHAVES F 0:37:08 0:36:42 Pitangui
166 520 BARBARA CRISTINA LEMOS SILVA F 0:37:09 0:36:47 CONCEICAO DO PARA
167 79 ELIAS DE OLIVEIRA LEMOS M M4549 0:36:52 0:36:50 Pitangui



168 107 ROGERIO RODRIGO TEIXEIRA M M5054 0:37:19 0:36:56 MARAVILHAS
169 60 GUSTAVO PEREIRA M M2024 0:37:15 0:37:11 Araujos
170 55 GEAN PABLO M M3034 0:37:25 0:37:18 Nova serrana MG

171 83 MARCO ANTONIO PERCILIA SANTOS M M2529 0:37:26 0:37:22 Araujos MG
172 74 JULIO TEODORO DOS JULIO M M5559 0:37:39 0:37:23 Bom Despacho
173 36 ELDITE SOUZA F F4044 PREMIADOS GERAL 0:37:29 0:37:27 Ibirite
174 645 ROSANGELA ORAL VIP F 0:37:49 0:37:38 Nova serrana
175 525 BRENDA SILVA MENDES F 0:38:19 0:37:58 Nova Lima
176 27 DELMIR JOSE PINTO M M5054 PREMIADOS MORADOR 0:38:20 0:38:10 CONCEICAO DO PARA

177 553 FABILIA RODRIGUES DA SILVA GALVAO F 0:38:20 0:38:11 Nova serrana MG
178 5 ALDAILTOS SOARES SOARES M M2529 0:38:43 0:38:35 Nova serrana
179 118 TIAGO DUARTE M M3539 0:39:00 0:39:00 Pitangui
180 82 MARCILENE HILARINO SILVEIRA F 0:39:19 0:39:14 CONCEICAO DO PARA
181 48 FLAVIA GERALDA LARA COSTA LARA F F4044 PREMIADOS GERAL 0:39:22 0:39:22 Itauna
182 559 GEISIANE CLARA BASTISTA F 0:39:30 0:39:30 nova serrana
183 92 NILTON DO CARMO TAVARES M M4549 0:40:02 0:40:02 maravilhas
184 62 HELDER PEREIRA LOPES JUNIOR M M2529 0:40:57 0:40:17 Pitangui/MG
185 140 JOAO VITOR PAZ BATISTA M M2024 PREMIADOS MORADOR 0:40:56 0:40:36
186 96 PEDRO MONTEIRO CANDIDO NETO M M1519 0:40:44 0:40:44 CONCEICAO DO PARA
187 523 BRENDA LIONEL F 0:41:04 0:40:46 Pitangui
188 522 BARBARA MIRANDA VILACA F 0:41:07 0:40:49 Contagem
189 88 MATHEUS FERREIRA M M3034 0:41:14 0:40:51 Pitangui MG
190 1 ADAISON MOREIRA DE OLIVEIRA M M3034 0:41:12 0:40:55 Nova serrana
191 20 BRENO AUGUSTO M M2024 0:41:02 0:40:57 Araujos
192 41 EVERALDO CASTRO M M3034 0:41:10 0:40:58 Pitangui
193 130 VITORIA RITA VIEGAS CARDOSO F F2024 PREMIADOS GERAL 0:41:26 0:41:19 CONCEICAO DO PARA
194 63 IGOR MAIA M M2529 0:41:32 0:41:25 Araujos
195 99 RAIMUNDO APARECIDO MEDINA M M6064 0:41:25 0:41:25 Para de Minas
196 6 ALEX SILVA M M3034 0:41:38 0:41:27 Divinopolis-MG
197 94 PAULO HENRIQUE DE ABREU M M5559 0:41:46 0:41:34 Pompeu
198 104 LILIAN DIAS CAMPOS F F5559 PREMIADOS GERAL 0:41:52 0:41:41 Bom Despacho



199 598 KARLA FONSECA SILVA F 0:42:11 0:41:43 Pitangui
200 56 GERALDO ALVES SANTOS M M5054 0:41:52 0:41:47 Nova serrana
201 22 CARLOS ANDRE ISIDORO M M3034 0:42:11 0:41:48 Pitangui
202 634 RANIELLY RIBEIRO F 0:42:16 0:41:48 pitangui mg
203 66 JADSON JOSE SOUZA FARIA M M3539 0:42:00 0:41:52 CONCEICAO DO PARA
204 86 PAULO ROBERTO ASSIS M M5054 0:41:57 0:41:52 CONCEICAO DO PARA
205 604 LARA LINO SILVA F 0:42:15 0:41:54 PITANGUI
206 21 CAIO CARVALHO M M3539 0:42:10 0:41:54 Pitangui
207 7 ALONSO TEIXEIRA M M2529 0:42:23 0:42:05 Araujos
208 93 PACCELI AFONSO M M2529 0:42:30 0:42:06 Pitangui
209 37 ELIABE XAVIER GODINHO M M3034 0:42:44 0:42:37 Nova Serrana MG

210 114 SIMONE APARECIDA SANTOS SANTOS F F4044 0:42:39 0:42:38 Para de minas
211 120 VALCINARA OLIVEIRA F F3539 0:42:52 0:42:45 Nova serrana
212 16 ANTONIO MAURO M M5054 0:42:56 0:42:49 Nova serrana
213 44 FABRICIO ALMEIDA FERREIRA M M2024 0:43:16 0:43:14 Bom despacho
214 77 LUCAS ALVES CORDEIRO M M2024 0:43:34 0:43:26 Nova Serrana
215 29 DIONATAN ANTONIO M M2024 0:43:39 0:43:39 Nova serrana
216 15 ANDRE SOARES M M3034 0:44:10 0:43:47 Pitangui
217 58 GILSON PEREIRA DE ALMEIDA M M5054 0:44:02 0:44:02 Nova serrana
218 87 MATHEUS AURELIANO DA COSTA M M2529 0:44:15 0:44:15 Divinopolis
219 127 VINICIUS SILVA M M2529 0:44:24 0:44:19 Mateus Leme
220 103 REGINALDO PEREIRA PEREIRA M M3539 0:44:32 0:44:22 Nova serrana
221 49 FLAVIA JANNE F F4044 0:44:33 0:44:32 Pitangui
222 45 FERNANDO ALVES DE ARAUJO M M3539 0:44:52 0:44:35 Pitangui
223 106 ROBERTO DA SILVA RABELO JUNIOR M M4044 0:44:48 0:44:36 Leandro Ferreira Mg
224 80 LUMA SANTOS F F3539 0:45:07 0:44:46 Pitangui
225 34 EDSON MIRANDA M M6599 0:45:03 0:44:54 Mateus Leme
226 53 GABRIEL VITOR M M2024 0:45:01 0:44:54 Araujos Mg
227 70 JOSE MARIA NAGIB DE LIMA M M2024 0:45:00 0:44:58 POMPEU
228 71 JOSELIA PEREIRA F F3034 0:45:03 0:45:03 Nova Serrana
229 119 TOMAZ ALVES ALMEIDA M M2529 0:45:22 0:45:05 Nova serrana
230 3 ADEMAR OLIVEIRA M M4549 0:45:25 0:45:25 Azurita



231 102 RAYANE LIMA F F2529 0:45:33 0:45:29 Onca de Pitangui
232 9 ANA APARECIDA NUNES F F4549 PREMIADOS MORADOR 0:45:40 0:45:37 CONCEICAO DO PARA
233 136 ZE CATITU M M5559 0:46:42 0:46:06 Pitangui MG
234 111 ROSANIO ROCHA SOARES SANIO M M5054 0:46:31 0:46:22 Nova serrana
235 100 MATHEUS CARVALHO LAGES DINIZ M M3034 0:46:50 0:46:35 CONCEICAO DO PARA
236 76 LUANA LOPES GALVAO F F2529 PREMIADOS MORADOR 0:46:51 0:46:44 CONCEICAO DO PARA
237 28 DIEGO LOPES MARTINS M M4044 0:47:27 0:46:59 maravilhas

238 112 SAMUEL HENRIQUE CAMPOS MOREIRA M M3539 0:47:42 0:47:21 Pitangui
239 84 MARCOS ALMEIDA M M2529 0:47:35 0:47:27 Nova serrana
240 73 JULIANA CRISTINA FILIAIS F F3034 0:47:41 0:47:29 Bom Despacho
241 113 SAULO DUARTE M M3034 0:47:57 0:47:33 Pitangui
242 105 RICARDO MIGUEL ANDRADE M M4549 0:48:13 0:47:47 Belo Horizonte
243 17 ARTHUR LIONEL M M3034 0:48:48 0:48:29 CONCEICAO DO PARA
244 14 ANDRE PEIXOTO M M3034 0:48:42 0:48:38 Para de Minas
245 117 THIAGO LOPES DE ALMEIDA M M4044 0:48:52 0:48:52 Contagem
246 90 NEILA FREITAS F F4549 0:49:08 0:48:57 Bom Despacho

247 61 GUSTAVO SILVA FARIA VASCONCELOS M M1519 0:49:15 0:49:04 Pitangui

248 91 NICOLLY APARECIDA RIBEIRO FONSECA F F1519 0:49:18 0:49:06 Pitangui
249 47 FLAVIA APARECIDA FERNANDES F F3034 PREMIADOS MORADOR 0:49:09 0:49:06 CONCEICAO DO PARA
250 89 NAERCIA RACHID SILVA F F6064 0:49:16 0:49:08 Belo Horizonte
251 515 GABRIELLA SALOMAO F 0:49:47 0:49:32 BH
252 137 ISADORA SALDANHA F F3034 0:49:47 0:49:33 BH
253 101 RAPHAEL ZERLOTINI M M3539 0:49:48 0:49:35 Pitangui
254 109 RONALDO MORAES VALERIO M M6599 0:49:46 0:49:40 Pitangui
255 138 ELIAS AUGUSTO GONCALVES M M2529 0:49:59 0:49:44 BH

256 124
VICENTE VITOR DE OLIVEIRA DE 
OLIVEIRA M M5559 0:50:10 0:49:55 nova serrana

257 23 CRIS BARCELOS F F2529 0:50:37 0:50:26 Leandro Ferreira
258 131 WANESSA PIRES F F2529 0:50:54 0:50:51 Pitangui
259 72 JOSUE AUGUSTO MANINI M M3539 0:51:33 0:50:55 PITANGUI



260 123 VANESSA GRAZIELA DE J TEIXEIRA F F2529 PREMIADOS MORADOR 0:51:04 0:51:02 CONCEICAO DO PARA
261 57 GERALDO MANOEL DE LEMOS M M6064 0:51:46 0:51:33 CONCEICAO DO PARA
262 54 GABRIELA FERREIRA CHAVES F F3034 PREMIADOS MORADOR 0:51:40 0:51:40 CONCEICAO DO PARA
263 51 FLAVIANA LEMOS F F3539 0:52:09 0:51:47 Pitangui

264 628 PATRICIA POLIANA ALVES TEODORO F 0:52:18 0:51:51 Nova Serrana
265 2 ADELSON DIAS FERREIRA COWBOY M M4549 0:52:04 0:52:03 Abaete
266 548 ENI LOPES HILARINO F 0:52:45 0:52:41 CONCEICAO DO PARA
267 501 ADILSON CHAVES M 0:53:19 0:53:19 PARA DE MINAS
268 13 ANA SALIBA F F2529 0:53:44 0:53:40 Florestal
269 11 ANA PAULA DE FREITAS F F3539 0:54:01 0:53:45 CONCEICAO DO PARA
270 40 EVA PEREIRA F F4044 0:54:33 0:54:23 Nova serrana
271 128 VINICIUS SOUZA M M3539 0:54:51 0:54:25 PITANGUI
272 78 LUCAS PORTO M M3034 0:55:32 0:55:13 Bom despacho
273 35 EDUARDA DIAS LEMOS F F3034 0:55:36 0:55:18 CONCEICAO DO PARA
274 43 FABIO RIBEIRO DE MATOZINHOS M M3539 0:55:40 0:55:19 Pitangui

275 122
VANESSA CAMARGOS SILVA MACEDO 
MACEDO F F3539 0:56:19 0:56:05 Nova Serrana

276 85 MARIA FLAVIANA CAMARGOS SANTOS F F3034 0:58:01 0:57:39 Pitangui
277 572 HENRIQUE RIBEIRO DE BARCELOS M 0:58:01 0:58:01 maravilhas
278 25 DAVI ELIAS M M2529 0:59:06 0:58:47 Para de Minas
279 97 POLIANA ZAMBALDI F F2024 0:59:35 0:59:35 Mateus Leme
280 50 FLAVIA LEAO DE BARCELOS F F4044 0:59:53 0:59:53 PITANGUI
281 75 LEANDRO PARREIRAS DE FREITAS M M4044 1:00:11 0:59:54 CONCEICAO DO PARA
282 67 JESSIA CAROLINE F F3034 1:11:23 1:11:08 NOVA SERRANA

CORRIDA KIDS

MODALIDADE: CORRIDA DE RUA DATA: 3/30/2025
CIDADE: CONCEIÇÃO DO PARÁ HORÁRIO: 8H00
LOCAL LARGADA: PRAÇA JANUARIO VALERIO - DE FRENTE A PREFEITURA



IDADE: 05 A 15 ANOS
NUMERO NOME SEXO IDADE CIDADE

9 MIGUEL ANGELO M 13 CONCEIÇÃO DO PARÁ
48 SAMUEL LUCAS M 10 CONCEIÇÃO DO PARÁ

1 VITOR DE FREITAS M 7 CONCEIÇÃO DO PARÁ
49 EDUARDO ARAUJO SOUZA M 9 CONCEIÇÃO DO PARÁ
17 ISIS GOMES DOS SANTOS F 7 CONCEIÇÃO DO PARÁ
15 ARIELE STEFANIE F 12 PITANGUI

2 GUSTAVO SILVA M 13 PITANGUI
8 LAVINIA M. SILVA DIAS F 8 CONCEIÇÃO DO PARÁ

41 FRANCISCO CARVALHO LEMOS M 41 CONCEIÇÃO DO PARÁ
35 EMANUELLA MIRELLE F 8 CONCEIÇÃO DO PARÁ
27 EDUARDO LUIZ TRINDADE LEMOS M 8 CONCEIÇÃO DO PARÁ
25 LAURA FERNANDA RODRIGUES F 10 CONCEIÇÃO DO PARÁ
31 MELISSA SOUZA MORATO F 11 CONCEIÇÃO DO PARÁ
99 ALICE NUNES MARINHO F 6 CONCEIÇÃO DO PARÁ
40 ANTONIO AUGUSTO CALIXTO DO CARMO M 5 CONCEIÇÃO DO PARÁ
39 HENRIQUE SILVA M 7 CONCEIÇÃO DO PARÁ
98 LUIZA ALVARENGA F 5 PITANGUI
56 ALICE MOTTA FONSECA F 14 BOM JESUS DO AMPARO
88 JULLIE BRENDA SIQUEIRA F 11 CONCEIÇÃO DO PARÁ
82 LUIZA VAL. F 8 CONCEIÇÃO DO PARÁ
91 MIGUEL LOURENÇO V. M 9 PARA DE MINAS
90 MARIA EDUARDA F 9 CONCEIÇÃO DO PARÁ
75 MARIA EDUARDA S. RIOS F 8 CONCEIÇÃO DO PARÁ
65 PEDRO PASSOS M 9 RIBEIRAO DAS NEVES
69 RAFAEL MACHADO M 6 ESMERALDAS
33 BILLY JHONEY M 9 RIBEIRAO DAS NEVES
38 MARIA R. CAMPOS M 5 PITANGUI
44 SOFIA FARIA CORGOZINHO F 8 PITANGUI
50 MARIANA FARIA CORGOZINHO F 5 PITANGUI

9 LETICIA DE OLIVEIRA F 11 BOM DESPACHO
3 LUIZ GUSTAVO RIBEIRO M 10 CONCEIÇÃO DO PARÁ



77 CARLOS GABRIEL MARTINS M 7 DIVINOPOLIS
89 AUGUSTO LAENDER S. COUTO M 5 CONCEIÇÃO DO PARÁ
93 VICTOR ARAUJO M 8 CONCEIÇÃO DO PARÁ
94 MIGUEL ALVES M 7 BETIM
69 MANOEL HENRIQUE M 10 CONCEIÇÃO DO PARÁ
67 MARIA JULIA M 6 CONCEIÇÃO DO PARÁ
73 VALENTINA T. FREITAS FERREIRA F 6 CONCEIÇÃO DO PARÁ
68 JULIA LEONCIO DE LACERDA F 6 CONCEIÇÃO DO PARÁ
55 HEYTOR GABRIEL M 7 PITANGUI
59 THAIS FARIA DE ALMEIDA F 3 POMPEU
93 CATARINA CARVALHO RABELLO F 11 CONCEIÇÃO DO PARÁ
58 LUCAS GABRIEL DA SILVA SOUZA M 13 CONCEIÇÃO DO PARÁ
69 JULIA FARIA SANTOS PEIXOTO F 5 CONCEIÇÃO DO PARÁ
72 MARIA LUIZA CAMPOS SANTOS F 12 NOVA SERRANA
88 GUSTAVO CAMPOS SANTOS M 7 NOVA SERRANA
22 SOFIA VIEGAS DE LIMA F 11 CONCEIÇÃO DO PARÁ
24 DANIEL FERREIRA CORDEIRO M 8 CONCEIÇÃO DO PARÁ
39 AURORA ROSA C. MEIRELES F 10 ONÇA DE PITANGUI
15 INDARA MARIA C. MEIRELES F 12 ONÇA DE PITANGUI
16 HUMBERTO MACIEL LOPES M 8 CONCEIÇÃO DO PARÁ
21 ARTHUR GABRIEL M 8 CONCEIÇÃO DO PARÁ


